ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

 BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

 ***

65 /TB – ĐTN                                Quậ 18 05 năm 2012

 THÔNG BÁO
V/v Kết quả đoạt giải các hội thi tuyên truyền Đại hội Đại biểu

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận 8 Nhiệm kỳ X (2012 – 2017)

 ___

Căn cứ vào Kế hoạch số 11/KH-ĐTN ngày 06/02/2012 về việc tổ chức đợt hoạt

động tuyên truyền, sinh hoạt chính trị chào mừng Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh Quận 8 lần thứ X nhiệm kỳ (2012 – 2017). Ban Thường vụ Quận Đoàn 8,

Ban tổ chức các hội thi thông báo đến các cơ sở Đoàn về kết quả đoạt giải các hội thi

tuyên truyền Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận 8 lần thứ X nhiệm kỳ

(2012 – 2017) với nội dung cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ CÁC HỘI THI:

1. Hội thi thiết kế biểu trưng:

- Giải nhất:

+ Tác giả Huỳnh Công Kiên – Nhà thiếu nhi Quận 8

- Giải Khuyến khích:

+ Tác giả Nguyễn Đoàn Cẩm Tú – Đoàn Phường 4

+ Tác giả Lê Minh Nhựt - Liên đội trường TH An Phong

+ Tác giả Nguyễn Hữu Thắng – Đoàn trường THPT Nguyễn Thị Định

+ Nhà thiếu nhi Quận 8

2. Hội thi báo ảnh:

- Giải nhì:

+ Đoàn Phường 1

+ Đoàn Phường 6

- Giải Khuyến khích:

+ Chi đoàn Ban quản lý đầu tư xây dựng công trình Quận 8

+ Liên đội trường THCS Tùng Thiện Vương

+ Đoàn Phường 7

+ Đoàn Phường 8

3. Hội thi vẽ tranh cổ động

- Giải nhì: Liên đội trường tiểu học Hưng Phú

2

- Giải ba:

+ Đoàn Phường 8

+ Đoàn Phường 5

- Giải Khuyến khích:

+ Tác giả Bùi Hữu Quang - Đoàn Phường 6

+ Tác giả Lê Minh Nhựt – Liên đội trường TH An Phong

4. Hội thi viết thư gửi Đại hội Đoàn: Giải “Những bài viết hay gửi Đại Hội

Đoàn”

+ Tác giả Trần Thị Mận – Chi đoàn trường THCS Dương Bá Trạc – Phường 2

+ Tác giả Nguyễn Thị Hồng Tú – Chi đoàn giáo viên trường TH Phạm Thế Hiển

+ Tác giả Trần Thanh Trà – Chi đoàn Khu phố 2 – Phường 12

+ Tác giả Nguyễn Hoàng Linh – Chi đoàn chi cục Thi hành án Quận 8

+ Tác giả Đặng Thị Phi Yến – Liên đội trường THCS Hưng Phú A

II. LỄ TRAO GIẢI CÁC HỘI THI TUYÊN TRUYỀN ĐẠI HỘI:

- Thời gian: Phiên thứ ba, vào lúc 7 giờ 30 phút, Thứ Bảy ngày 26/05/2012.

- Địa điểm: Trung tâm bồi dưỡng chính trị

    (Số 120 Đường 12 – Phường 5 – Quận 8).

Trên đây là thông báo kết quả đoạt giải các hội thi tuyên truyền Đại hội Đại biểu

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Quận 8 lần thứ X nhiệm kỳ (2012 – 2017).

Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn mời các tác giả có tên trên

đến tham dự Lễ trao giải.

Lưu ý: Khi tác giả đến dự trao giải, xin vui lòng thông tin cho Ban Tổ chức để sắp

xếp việc trao giải chu đáo. Trong trường hợp tác giả không đến được, đề nghị trưởng

đoàn đại biểu nơi tác giả sinh hoạt sắp xếp cử người nhận thay và thông báo với Ban tổ

chức Đại hội. Xin vui lòng liên hệ đ/c Nguyễn Thị Kiều Nương: 0988.644.299.

Trân trọng cảm ơn.

TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

 PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

 (đã ký)

 Nguyễn Hữu Ngọc

Nơi nhận:
- Để báo cáo:

+ VP TĐ, TTCTXH TN TP:

+ QU: TT, VP, BTG, BDV;

+ UB: TT, VP;

- Ban Thường vụ QĐ, Thành viên BTC;

- Các cơ sở Đoàn – Hội – Đội trực thuộc;

- Tác giả đạt giải;

- Lưu: VP, BTG.